R

‘\

EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA-SP-093.2018

INTERMEDIO

OBJETO: COMPRA DE EQUIPO DE LARINGOSCIPIO, PEDIATRICO NEONATAL Y BASICO Y SU CORRECTA VALORACION MEDICA EN LAS UNIDADES DE CUIDADO INTENSIVO NEONATAL, BASICO E

%

HOSPITAL
LAVERSITAAIG

LARINGOSCOPIO PEDIATRICO MANGO A PILAS TIP0 AA NO — | PRACTICAMENTE SIN DESGASTE,
FONENDOSCOPIO | FoNENDOSCORIO | NEONATAL CON LaMPARA DE "f.;?fﬁ,’;ﬁf.?ﬂ.';ﬁ:';ﬁfe RECARGABLE: MANGO DE METAL | CONTACTO METALICO SOLIDD | HOJA PARA LARINGOSCOPIO DE | TO/A :::‘:‘B:Rg:f_l%imm

PEDIATRICODE | NEONATALpE |DESMONTAIERAPIDOSITUADA| B o mr 1 o o aa|  CROMADO, SUPERFICIE DEL — PARA UN ENCENDIDO SEGURO DE| FIBRA OPTICA PEDIATRICO RECTA DA IO RS Ao

OFERENTE T e EN LA PARTE ANTERIOR DELA |~ L o UNA | MANGO ACANALADA PARA UN LA ILUMINACION, CAMBIO | 00, HOIA PARA LARINGOSCOPIO | - 0F -0 = e P

STl e PALA, ESTERILIZABLE EN OEAEDN S USO HIGIENICO Y UN BUEN SENCILLODE LASPILASEN LA | DEFIBRAOPTICA PEDIATRICO | o0 tm 00 BE 2o
AUTOCLAVE A 134° DURANTE 5 e AGARRE, ALOJAMIENTO PARA LA PARTE INFERIOR DE LOS RECTA D, v

MIN! ! PALA NORMALIZADO, MANGOS.
CONDOR
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE [« CUMPLE MPLE
INGENIERIA UMPLE cu CUMPLE
VITALMED CUMPLE CUMPLE NO ESPECIFICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO SE ESPECIFICA | NO SE ESPECIFICA
Ccul
BT SERVICES | o e IBILIDAD|ALTA SENSIBILIORD CUMPLE MPLE NO ESPECIFICA NO ESPECIFICA CUMPLE CUMPLE
INSUNAR CUMPLE CUMPLE NO ESPECIFICA NO ESPECIFICA ND ESPECIFICA NO ESPECIFICA CUMPLE CUMPLE
HOSPITECNICA CUMPLE NO ESPECIFICA NO CUMPLE CUMPLE NOD ESPECIFICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ULTRASCHALL |  NO CUMPLE NO CUMPLE NO ESPECIFICA CUMPLE NO ESPECIFICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUKHI CUMPLE CUMPLE NO ESPECIFICA CUMPLE INO ESPECIFICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORTHOWELL | NO CUMPLE NO CUMPLE NO ESPECIFICA CUMPLE NO ESPECIFICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:

SETIENEN EN CUENTAS LAS ESPECIFICACIONES DE LA PRESENTE 50LICITUD
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